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Wózek 3w1 Junama
Glitter kolor 03
Cena 5 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Rodzice, którzy lubią się wyróżniać wyjątkowym stylem, nie boją się łączyć kolorów i poddawać szalonym
pomysłom, od teraz mogą wyrazić swój styl jeszcze bardziej dzięki najnowszej propozycji polskiego producenta
Junama. Junama Glitter to elegancja, niepowtarzalny styl i piękno. Wózek dzięki doskonałej amortyzacji i kołom
żelowym nadaje się na każdy teren. W budce znajduje się filtr UPF 50+, dzięki któremu wnętrze wózka nie
nagrzeje się. Pokaźny zestaw dodatkowych akcesoriów sprawi, że spacery będą dużo łatwiejsze i
przyjemniejsze, niezależnie od warunków pogodowych.
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Junama GLITTER - opis wyposażenia
    Prowadnica wózka jest wykończona skórą ekologiczną, wysokość rączki można regulowac
    Cała konstrukcja ma aż 6 punktów amortyzacji, by zapewnić maluchowi maksymalny komfort
    Koła przednie są w pełni obrotowe, mają możliwość blokady do jazdy na wprost
    Gondola, spacerówka i dodatkowy fotelik samochodowy mogą być wpięte w obu kierunkach jazdy
    Rama GLITTER składa się razem z wpiętym siedziskiem spacerowym
    Przeciwsłoneczne budki są regulowane, by dopasować je do warunków pogodowych
    Oparcie w siedzisku spacerowym można regulować w kilku poziomach, w tym nawet do pozycji leżącej
    Oparcie w gondolce również można regulować, co jest atrakcyjne i bezpieczne dla maluszków
    W siedzisku znajdują się regulowane pasy bezpieczeństwa, które pilnują, by dziecko nie wypadło z
wózka
    Barierka ochronna ma możliwość wypięcia, jest dodatkowo obszyta skórą ekologiczną
    Materacyk w siedzisku spacerowym jest wykonany z velvetu, podobnie jak całe wnętrze wózka
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    Nowoczesny system wentylacji w gondoli i siedzisku zapewni dziecku cyrkulację powietrza
    Podnóżek ma możliwość regulacji, by dopasować go do aktualnych potrzeb dziecka
    Obecność kosza zakupowego ułatwia rodzicom wykonanie zakupów w czasie spacerów z dzieckiem
    Producent dołącza do zestawu praktyczną i elegancką torbę z przewijakiem, pokrowiec na nóżki do obu
wersji wózka, folię przeciwdeszczową, moskitierę oraz uchwyt na kubek, a także futerko na budkę gondoli
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W ZESTAWIE 
Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.
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Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,

wygenerowano w programie shopGold



 

Waga: 3,5 kg,
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